
 
 

 

Svobodná základní škola, o.p.s., Třebušín 115, 412 01 Litoměřice, IČ: 02562707, IZO 181 066 335 
Č. účtu: 2400695437/2010, vedený u Fio banka, a.s. 
Web: www.svobodnazs.cz 

 
 
              SVOBODNÁ ZÁKLADNÍ  ŠKOLA, O.P.S., TŘEBUŠÍN 115, 412 01 LITOMĚŘICE 
 

                                                         Datum vyhotovení: 14. 5. 2020 

 

ROZHODNUT Í  
 

V souladu s manuálem MŠMT Ochrana zdraví a provoz základních škol v období do konce 

školního roku 2019/2020 (MŠMT – Praha, 30. 4. 2020) rozhodla ředitelka školy následovně: 

 

 

1) V období 25. 5. až 30. 6. 2020 nabývá platnosti a účinnosti Dodatek ke školnímu řádu  

(viz Příloha č. 1). Tento Dodatek ke školnímu řádu je závazný pro veškerý provoz školy, tedy 

v dopoledních i odpoledních hodinách. Provoz školní družiny v pravém smyslu zajištěn není. 

 

2) Poplatek za pobyt dítěte ve školní družině za měsíce květen a červen 2020 se nehradí 

(Jmenný rozpis odpuštěného poplatku za pobyt dítěte ve školní družině za měsíce květen  

a červen 2020 – viz Příloha č. 2). V případě, že již byl na účet školy uhrazen, bude nejpozději 

do 30. 6. 2020 vrácen zpět na účet, ze kterého byl na účet školy odeslán. 

 

Ředitelka školy dále rozhodla následovně:  

 

3) Poplatky za zájmové kroužky za 2. pololetí školního roku 2019/2020 se nehradí  

(Jmenný rozpis odpuštěných poplatků za kroužky za 2. pololetí školního roku 2019/2020  

– viz Příloha č. 3). V případě, že již byl poplatek na účet školy uhrazen, bude nejpozději  

do 30. 6. 2020 vrácen zpět na účet, ze kterého byl na účet školy odeslán. 

 

 

Text tohoto rozhodnutí (bez explicitního projednávání Příloh č. 2 a 3) schválila školská 

rada na svém zasedání dne 13. 5. 2020. 

 

 
 

                                                         ……………………………………………………………. 
 

Ing. Katarína Hurychová, ředitelka školy 
 
 

Příloha č. 1 – Dodatek ke školnímu řádu s platností a účinností od 25. 5. do 30. 6. 2020 
Příloha č. 2 – Jmenný rozpis odpuštěného poplatku za pobyt dítěte ve školní družině za měsíce  
                        květen a červen 2020 
Příloha č. 3 – Jmenný rozpis odpuštěných poplatků za kroužky  za 2. pololetí školního roku 2019/2020 
 

http://www.svobodnazs.cz/

		2020-05-14T08:41:54+0000
	 (Licence: Svobodná základní škola, o.p.s.)
	Not specified




